
K V O P P 0 0 C 6 Q R C  
Dodatek č. 1 

ke s m l o u v ě  o dílo 

„Stavební úpravy podatelny v objektu K V O P "  

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
kterou uzavřely tyto smluvní strany 

i. Smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo: 
Právní forma: 
Zastoupený: 
IČ: 
(dále jen Objednatel) 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Spisová značka: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Č. bankovního účtu: 
Kontakt: 
(dále jen Zhotovitel) 

Kancelář veřejného ochránce práv 
Údolní 658/39, 602 00 Brno 
Organizační složka státu 
JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D. - vedoucím Kanceláře veřejného ochránce práv 
70836981 

TAPH s.r.o. 
Křížkovského 416/22, 603 00 Brno 
C 57942 vedená u Krajského soudu v Brně 
Tomášem Hrbotickým - jednatelem 
28274393 
CZ28274393 
219927580/0300 
+420 777 828 969, info@taph.cz 

KANCžLAR VBŘEJNEtiO OCHRÁNCE PkÁV 
602 00 Brno - Údolní 39 

PODATELNA 

PŘEVZ/* 
DNE' 

f*Oú, USTi'j. 

-12- 20IS 

PŘÍLOHA: 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo takto: 

II. Rozsah předmětu smlouvy 

1. Vymezení plnění zakázkv 
Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Tyto práce jsou zohledněny 
v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

IV. Cena díla - podmínky pro změnu sjednané ceny 

1. Vvše siednané ceny 
Obě smluvní strany sjednaly za provedení víceprací uvedených v položkovém rozpočtu tohoto Dodatku č. 1 cenu ve výši: 
Cena za vícepráce bez DPH: 53 0 5 1 K č  

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 činí: 
Cena za dílo celkem bez DPH: 319 168,- Kč 

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

V Brně dne 

Za objednatele: 

2 5 -11- 2016 
Za zhotovitele: 

JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D. 

(ANCELÁŘ 
VBŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV 

602 00 Brno - Údolní 39 
Telefon: +420 542 542 111 13 

»H 8.r.o. 
Křížkovského 4 l 6 / 2 2 . 6 0 3  Qň Rfn« 

IČ: 282743937 DIC: CZ28274393^ 
mobil: 777 828 969, 777 3 3 0  465 
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Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 201619 Stavební úpravy podatelny v objektu KVOP 

Objekt: 01 úprava podatelny 

Rozpočet: 0101 Vícepráce 

Objednatel: Kancelář veřejného ochránce práv 

Údolní 658/39 

602 00 Brno 

IČ: 70836981 

DIČ: 

Zhotovitel: TAPH s.r.o. 

Křížkovského 416/22 

603 00 Brno 

IČ: 28274393 

DIČ: CZ28274393 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 4 7  714,05 

PSV 5 336,73 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 53 050,78 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 1 5  % 0,00 CZK 

Snížená DPH 1 5  % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 53 050,78 CZK 

Základní DPH 21 % 11 141,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,22 CZK 

Cena celkem s DPH 64 192,00 CZK 

TAI 
Křížkovského, 

IČ: 2827' 
mobil: 

Brně 

s.r.o. 

Za zhotovitele 

dne 2 5-11- 2016 

OCHRÁNCE PRÁV 

"Brno - Údolní 39 
+420 S42 542 111 ffl 

Za objednatele 
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Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

6 3  Podlahy a podlahové konstrukce HSV 16 721,25 32 

96 Bourání konstrukcí HSV 2 382,90 4 

722 Vnitřní vodovod PSV 5 336,73 10 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 28 609,90 54 

Cena celkem 53 050,78 100 

Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 201619 Stavební úpravy podatelny v objektu KVOP 

0 :  01 úprava podatelny 

R: 0101 Vícepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 721,25 

i 632413150RT6 Potěr ze SMS Topcem Pronto, ruční zpracování, tl. 50 
mm 

Bourání konstrukcí 

m2 13,65000 1 225,00 16 721,25 

Díl: 96 

Potěr ze SMS Topcem Pronto, ruční zpracování, tl. 50 
mm 

Bourání konstrukcí 2 382,90 
2 

Díl: 

965042141R00 

722 

Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, nad 4 m2 

Vnitřní vodovod 

m3 0,78000 3 055,00 2 382,90 

5 336,73 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

722131932R00 

722131934R00 

722131935R00 

722220861R00 

722220862R00 

722220863R00 

722237132R00 

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32 

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40 

Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 

Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4 

Demontáž armatur s dvěma závity G 6/4 

Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINl R250DS DN 20 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

352,96 

510,25 

614,25 

20,67 

24,05 

34,32 

460,20 

352,96 

510,25 

614,25 

20,67 

24,05 

34,32 

460,20 

10 722237134R00 Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINl R250DS DN 32 kus 1,00000 848,90 848,90 

11 722237135R00 Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINl R250DS DN 40 kus 1,00000 1 218,10 1 218,10 

12 

13 

14 

Díl: 

55127228R 

55127232R 

55127603R 

D96 

Šroubení radiátorové přímé V-4300 3/4" 

Šroubení radiátorové přímé V-4300 5/4" 

Spojka GEBO 6/4" 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

kus 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

114,48 

353,35 

785,20 

114,48 

353,35 

785,20 

28 609,90 
15 

16 

17 

18 

19 

20 

979011111R00 

979081111R00 

979081121ROO 

979082111R00 

979082121 ROO 

979990101 ROO 

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PF 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

3,10000 

3,10000 

3,10000 

3,10000 

3,10000 

3,10000 

2 415,00 

2 585,00 

151,00 

2 050,00 

228,00 

1 800,00 

7 486,50 

8 013,50 

468,10 

6 355,00 

706,80 

5 580,00 
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